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islo objednavky: 61336/2 (Digitalné udaje)

dna (datum objednavky + hodina): 12.07.2017 08:26:55

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre ucetnictvo:

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Obec Cerenany

Adresa: Palenicka 491/4, Cereﬁany, 97246

ICO: 00318043

DIC: 2021211654

Objednané data

. . Cena kat. , s Zlava bezplatne Cena po

Kod produktu  Nazov produktu [EUR] Zlava/prlrazka[EUR][EUR] zlave[EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM pre mesto/obec 55 0 55 0
1070000002 ~ Ydaie SGI-VMUO pre 55 0 55 0

mesto/obec

1070000003 Udaje SPI pre mesto/obec 200 0 200 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Palenicka 491/4

Mesto: Cereniany

PSC: 97246

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

310

310

0

0

0

Darove ucely — § 99 zakona &. 582/2004 Preneseny vykon Statnej spravy - § 2 zakona €. 416/200
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http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=61338&id=113939

